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Prot. 1974/A22  del 13/03/2015 

 

Albo d’Istituto 

Siti web Istituto 
www.iispoloamantea.gov.it/ - www.iismortatiamantea.gov.it 

OGGETTO: Selezione dei corsisti per i corsi di formazione relativi al RECLUTAMENTO Alunni  POR FSE 
Calabria 2007/2013 PERCORSO DI LINGUA INGLESE con certificazione  - Codice Progetto: 2014.POC.I3.006 e 
POR Calabria FESR 2007/2013 PERCORSO ECDL con certificazione  - Codice Progetto: 2014.POC.I3.006. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Visti  i D.P.R. 15.03.2010  n.87/88  
 Vista l’autorizzazione con nota Prot. 1509 del 18/2/2014 con il quale il  Dipartimento 11” Cultura, 

istruzione e ricerca” della Regione Calabria ha ammesso al finanziamento i progetto POR FSE 
Calabria 2007/2013 POR Calabria FESR 2007/2013;   

 Vista l’autorizzazione del progetto esecutivo da parte della Regione Calabria del 13.01.2015 prot. 
gen. n. 0009331  

 Vista la normativa sui POR Calabria FESR 2007/2013;   

 Viste le delibere degli Organi Collegiali; 

 Visto il bando Prot. n. 1016 C/27 del 10/02/2015;   

 Viste le domande pervenute 

 Valutati i criteri di congruenza delle dichiarazioni nelle domande degli allievi e il progetto richiesto   

 Tenuto conto delle istanze degli alunni Filice Federico e Siham Qablaoui 

Visto il verbale redatto dal GOP il 11/03/2015;  

DECRETA 
La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive, ai fini della partecipazione ai 

percorsi formativi previsti dal Bando  Prot 1016 C/27 del 10/02/2015. 

Tale pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Arch. Francesco Calabria 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 d.lgs n. 39/93 
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POR FSE Calabria 2007/2013 POR Calabria FESR 2007/2013 
PERCORSO ECDL con certificazione  - Codice Progetto: 2014.POC.I3.006. 

 

N. Cognome e Nome 
Media dei voti  

conseguiti nello scrutinio finale dell’anno scolastico 
precedente 

(a parità di punteggio si è tenuto conto dell’ISEE più basso) 

1 CUPELLI SABRINA 9,5 

2 BENNARDO CIDDIO GINA 9,4 

3 DI LEO ILARIA 9,4 

4 TRAMACERE SILVIA 9,4 

5 MANNARINO SARA 9,3 

6 CUPELLI ALDO 9,3 

7 PALMA  ANGELA 9,2 

8 DE PASCALE MARIANNA 9,2 

9 SURIANO FEDERICA 9,2 

10 OSSO SAVERIO 9,2 

11 BRUNO LORENZA 9,1 

12 PAGANI SIMONE 9,1 

13 VELTRI SABRINA 9,1 

14 GIAMPA' SARA 9,1 

15 FILICE FEDERICO 9,0 

16 BALDACCHINO MARIKA 8,6 

17 CUPELLI ARIANNA 8,5 

18 SPINA FRANCESCO 8,5 

19 ARLIA FEDERICO 8,4  

20 LUCENTE GIADA 8,4 

21 VELTRI TERESA 8,4 

22 ABATE ADELE 8,4 

23 ALBORNOZ ANA INES 8,3 

24 NAPOLI CLELIA 8,2 

25 SICOLI ANTONELLA 8,1 

26 AMATO EDMONDO 8,1 

27 DI SPENA MARIA SHARON 8 

28 CORRENTE CATERINA 8 



N. Cognome e Nome 
Media dei voti  

conseguiti nello scrutinio finale dell’anno scolastico 
precedente 

(a parità di punteggio si è tenuto conto dell’ISEE più basso) 

29 SICOLI ALESSANDRO ARTURO 7,9 

30 SACCO LUDOVICA 7,8 

31 TUTERA ALESSIO 7,7 

32 ELBIDAOUI SALAH EDDINE 7,6 

33 SPINA SIMONA 7,55 

34 MALITO VALENTINO 7,4 

35 POLITO RESIA 7,4 

36 BOSSIO SAVERIA 7,36 

37 DI MAGGIO ANNA 7,2 

38 SCUDIERO MANUEL 7,2 

39 CIMA ENZA 7 

40 MOTTA VITTORIO 6,7 

41 DEL VECCHIO MAURO 6,64 

42 VOLODYMYR VOLOSHYM 6,64 

43 BRUNO DAVIDE 6,6 

 RISERVA PER PRESENTAZIONE DOMANDA FUORI TERMINE 

1 MOTOLESE GIUSEPPE 9,1 

2 SIHAM QABLADUI 9,2 

 

 
 



POR FSE Calabria 2007/2013 POR Calabria FESR 2007/2013 
PERCORSO DI LINGUA INGLESE con certificazione  - Codice Progetto: 2014.POC.I3.006 

 

N. 
Cognome e 

Nome 

Media dei 
voti  

conseguiti nello scrutinio 
finale dell’anno scolastico 

precedente 
 V

o
to

  I
n

gl
es

e 

Peso come da tabella 
a seguire 

(a parità di punteggio si è 
tenuto conto dell’ISEE più 

basso) 

1 CUPELLI SABRINA  9,5 9 4 

2 CAPUTO MARIA 9,5 9 4 

3 SURIANO SERENA 9,4 10 5 

4 PALMA VALENTINA 9,4 9 4 

5 DILEO ILARIA 9,4 9 4 

6 OSSO GIUSY 9,3 10 5 

7 DE PASCALE MARIANNA 9,2 9 4 

8 SURIANO FEDERICA 9,2 9 4 

9 VELTRI SABRINA 9,1 9 4 

10 MACCHIONE MATTEO 9,1 9 4 

11 PAGANI SIMONE 9,1 8 3 

12 FILICE FEDERICO 9 8 3 

13 GAETANO CARMELA 8,8 9 4 

14 BALDACCHINO MARIKA 8,6 9 4 

15 CUPELLI ARIANNA 8,5 8 3 

16 OSSO MARIA GIOVANNA 8,4 10 5 

17 LUCENTE GIADA 8,4 9 4 

18 VELTRI TERESA 8,4 8 3 

19 ALBORNOZ ANA INES 8,3 8 3 

20 GIUDICE FELICE 8,3 8 3 

21 RIZKI MARIAM 8,2 10 5 

22 SICOLI ANTONELLA 8,1 9 4 

23 AMATO EDMONDO 8,1 7 2 

24 MOTTA MARISA FRANCESCA 8,1 7 2 

25 DISPENA MARIA SHARON 8 8 3 

26 CORRENTE CATERINA 8 8 3 

27 BAZZARELLI ALESSIO 7,8 9 4 

28 TUTERA ALESSIO 7,7 7 2 

29 STRANGIS VERONICA  
FRANCESCA 

7,4 8 3 

30 POLITO RESIA 7,4 8 3 

31 BOSSIO SAVERIA 7,36 8 3 

32 ALTOMONTE ELISABETH 7,27 6 1 

33 DI MAGGIO ANNA 7,2 7 2 

34 CIMA ENZA 7 6 1 

35 VOLODYMYR VOLOSHYM 6,64 7 2 

36 DEL VECCHIO MAURO 6,64 6 1 

  



RISERVA PER PRESENTAZIONE DOMANDA FUORI TERMINE 
RISERVA PER PRESENTAZIONE DOMANDA FUORI TERMINE 

  
  

1 SIHAM QABLADUI 9,2 9 4 

2 MOTOLESE GIUSEPPE 9,1 9 4 

 
 
 
  

 


